UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 9 năm 2022

 V/v xin ý kiến dự thảo Thông tư thay

thế Thông tư số 15/2019/TT-BYT

ngày 11/7/2019

   Kính gửi:

- Các cơ sở Khám, chữa bệnh;

- Các doanh nghiệp Dược.

  Thực hiện Công văn số 5000/BYT-KH-TC ngày 14/9/2022 của Bộ Y tế về

việc xin ý kiến dự thảo Thông tư thay thế Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày

11/7/2019, Sở Y tế đề nghị:

 Các Đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến góp ý dự thảo Thông tư (gửi kèm theo

Công văn số 5000/BYT-KH-TC ngày 14/9/2022).

 Văn bản góp ý của các đơn vị xin gửi về Sở Y tế trước ngày 27/9/2022 để Sở

tổng hợp gửi Bộ Y tế. Trong trường hợp Sở Y tế không nhận được ý kiến góp ý của

Quý Đơn vị, được hiểu Quý Đơn vị đã đồng thuận với các nội dung tại Dự thảo trên./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-09-19T12:01:44+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T12:17:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T12:18:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T12:18:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-19T12:18:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!